PORTARIA TRT GDG Nº 663/2015
(Protocolos  Nºs  26.287, 26.288, 26.289, 26.290, 26.294, 26.296, 26.297 e 26.303/2015)

João Pessoa,  09 de novembro de 2015

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 011/2015, de 08 de janeiro de 2015, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Homologar o deslocamento dos servidores constantes da relação abaixo,
das respectivas cidades de lotação a esta Capital, no dia 08.11.2015, com retorno previsto
para o dia 12.11.2015.
                        Os servidores encontram-se participando do “TREINAMENTO DE
DESENVOLVIMENTO GERENCIAL: Competências para Excelência do Gestor
Moderno”(09 e 10/11) e do V Encontro de Diretores de Varas da Capital e Interior (11 e
12/11), conforme Protocolos TRT nºs 24.570/2015 e 24.880/2015.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
ALDA WILLA QUEIROZ DE OLIVEIRA
FERNANDES
Mat.:245008511

TÉCNICO JUDICIÁRIO 3ª VT C. GRANDE

ERINALDO LUCENA DE ARAUJO
Mat.: 201318585

ANALISTA JUDICIÁRIO 5ª VT C. GRANDE

MARIA AUXILIADORA QUEIROZ DE OLIVEIRA
Mat.: 250173490

TÉCNICO JUDICIÁRIO 2ª VT C. GRANDE

MARCONDES ANTONIO MARQUES
Mat.: 250106068

TÉCNICO JUDICIÁRIO 1ª VT C. GRANDE

FLAVIO FELIX DO NASCIMENTO
Mat.:210154605

ANALISTA JUDICIÁRIO VT  GUARABIRA

FRANCISCO ANTONIO LEOCADIO
Mat.:240181120

ANALISTA JUDICIÁRIO VT AREIA

FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ
Mat.:245000470

TÉCNICO JUDICIÁRIO VT C. ITABAIANA

RAFAELA OLIVEIRA MARQUES MACHADO
Mat.:201261974

TÉCNICO JUDICIÁRIO 4ª VT C. GRANDE

                        II - Autorizar, excepcionalmente, o pagamento de 4 e 1/2 (quatro e meia)
diárias a cada um dos referidos servidores para ressarcimento de despesas, bem como a
indenização de transporte, uma vez que os mesmos se deslocaram em veículo próprio.
                         Dê-se ciência.

                        Publique-se no BI e DA_ e TRT 13

(datado e assinado eletronicamente)

ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
1
1
/
2
0
1
5

1
6
:
5
2
:
4
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
9
7
A
6
4
8
8
6
A
.
1
1
C
B
A
1
A
E
7
5
.
F
6
2
C
9
6
D
A
4
A
.
5
4
0
6
C
5
1
F
7
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1026287.2015.000.32963  -  p. 1 de 2

Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
1
1
/
2
0
1
5

1
6
:
5
2
:
4
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
9
7
A
6
4
8
8
6
A
.
1
1
C
B
A
1
A
E
7
5
.
F
6
2
C
9
6
D
A
4
A
.
5
4
0
6
C
5
1
F
7
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1026287.2015.000.32963  -  p. 2 de 2